From: "Rein Kivioja | RMK" <rein.kivioja@rmk.ee>
Sent: 12/15/2025 9:48:55 AM
To: "Inga Rute" <inga.rute@rmk.ee>, <Meeta.Uibo@keskkonnaamet.ee>

Ce: "Indrek Karolin | RMK" <indrek.karolin@rmk.ee>, "Kaarel Tiganik" <kaarel.tiganik@rmk.ee>, "Silver
’ Nakk" <silver.nakk@rmk.ee>

Subject: Ed: Toode luba nr 30319 on antud

Tere

Teadmiseks, QB102-16,17 tingimused allpool.

Rein Kivioja

Kagu regioon , varumisjuht
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5167639
rein.kivioja@rmk.ee
www.rmk.ee

£( R

Saatja: Register.Muinas.ee <noreply@muinas.ee>
Saatmisaeg: esmaspaey, 15. detsember 2025 10:55
Adressaat: Rein Kivioja | RMK <rein.kivioja@rmk.ee>
Teema: To6de luba nr 30319 on antud

Lugupeetud Rein Kivioja!
Teie toode loa taotlus 4120 on rahuldatud ja teile on antud t66de luba 30319.

Toode loa andmed:

Milestis: 13452 Kéébas, 13436 Kédbas, 13437 Kédbas, 13438 Kéidbas, 13439 Kédbas, 13440 Kédbas, 13441

Kaédbas, 13442 Kédibas, 13443 Kéibas, 13444 Kédibas,13445 Kéibas,13446 Kédbas,13447 Kédbas,13448

Kédbas, 13449 Kéadbas, 13450 Kéddbas,13451 Kédbas

Toode teostaja:

Jarelevalve:

Loa kehtivuse aeg: 04.01.2028

Lubatud t66d: Voru metskond 46, katastriiiksus 38902:001:0065. Lageraie eraldisel 17, aegjirkne raie eraldisel 16.
Tingimused: Raietoddel mitte kahjustada pinnast. Raie teostada tugeva pinnasega (kiilm voi kuiv), et nii mélestisel
kui ka selle kaitsevoondis dra hoida siigavate roobaste tekkimine. Mineraliseerimine metsauuenduseks malestisel ja
selle kaitsevoondis ei ole lubatud, kuna see kahjustab pinnast ning seeldbi mélestise ja selle kaitsevoondi
kultuurkihti. Metsa véljaveo tee kavandada maélestisest voimalikult eemale. Raie ala malestisel ja kaitsevoondis
korrastada parast raie toimumist
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